２０２５年２月２７日

各 位

会 社 名 山 九 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 中 村  公 大
（コード番号 9065 東証プライム・福証）

問合せ先 秘書部長 小 川 昌 裕
（TEL． 03－3536－3900 ）

代表取締役の異動及び取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び取締役の異動について、下記のとおり

決定又は内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

２０２５年４月１日以降の役員人事に伴う代表権及び取締役の異動のため。

２．異動の内容

（１）決定事項

氏  名 現 役 職 名 新 役 職 名

なかむら きみかず

中 村 公 一
代表取締役 会長 CEO 取締役 会長 取締役会議長

なかむら きみひろ

中 村 公 大
代表取締役 社長 COO 代表取締役 社長 CEO

もろふじ かつあき

諸 藤 克 明

代表取締役 専務取締役

管理・ESG 管掌 財務担当

CFO

代表取締役 専務取締役

管理・ESG 管掌 CFO

あ お き のぶゆき

青 木 信  之

代表取締役 専務取締役

エリア管掌 兼 エリア統括

兼 安全統括

代表取締役 専務取締役

エリア管掌 兼 エリア統括

兼 安全統括 COO

あ ご う や す と
吾 郷 康  人 代表取締役 副社長 取締役 社長 CEO 付

お お ば まさひろ

大 庭 政  博
代表取締役 専務取締役

事業管掌
取締役 社長 CEO 付

異動予定日：2025 年 4 月 1 日

 （２）内定事項

氏    名 現 役 職 名 新 役 職 名

くきはら    つよし
久木原     剛 執行役員 経営企画副担当 取締役 専務取締役

事業管掌 CSO

  異動予定日：2025 年 6 月下旬
（注）1. 本異動は第 116 回定時株主総会（2025 年 6 月下旬開催予定）終結後の取締役会において

       正式に決定される予定です。